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INNKALLING TIL MØTE I FORSKNINGS- OG 

FORMIDLINGSUTVALGET 

TYSDAG 18.02.2014 kl 13.15 – 15.00 

 

Stad: Rom 372, HF-bygget 

 

Innkalt: Tor Trolie (leiar), Helge Sandøy, Erik Bjerck Hagen, Daniel Apollon (for Jill Walker 

Rettberg), Kjersti Aarstein, Ingrid Mathiesen (for Marte Nordanger) og Victoria Rosen 

 

Skrivar: Anne Berit Apold 
 

Saker: 

I  Godkjenning av innkalling 

II Framlegging av referat frå møtet 18.10.2013 (vedlegg) 

III Orienteringssaker 

 

1. Orientering om arbeidsplan/plan for pliktarbeid for stipendiatar som var nye i 2013 

 (vedlegg). 

2. Orientering om endeleg godkjenning av opplæringsdelen for ph.d.-kandidar 

3. Forskarutdanningsmelding 2013 

4. Godkjenning av DASP307 som emne i opplæringsdelen i forskarutdanningsprogrammet. 

5. Eventuelt 

 

 

11.02.2014 ABA 
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SAK 1 Orientering om arbeidsplan/plan for pliktarbeid for 

stipendiatar som var nye i 2013. 
 

I 2013 vart det tilsett 8 universitetsstipendiatar med pliktarbeid ved LLE. Sjå tabell for informasjon 

om stipendiat, rettleiar og fagfelt. 

Stipendiat Hovudrettleiar Fagfelt 

Schreck, Florian Schnall, Eike Norrøn filologi 

Rauset, Margunn  Kinn, Torodd  Nordisk språk 

Seica, Alvaro  Rettberg, Scott  Digital kultur 

Haagensen, Trine Laugerud, Henning Kunsthistorie 

Bukve, Trude Andersen, Øivin Lingvistikk 

Paulsen, Robert  Haugen, Odd Einar  Norrøn filologi 

Schjetne, Nina  Tenfjord, Kari  Norsk som 2. språk 

Watson, Anna  Arntzen, Knut Ove Teatervitenskap 

 

Stipendiatane har saman med fagkoordinator og hovudrettleiar laga planar for pliktarbeidet, og 

planane er godkjent av instituttet v/forskingsleiar. Signerte planar vert lagt fram til orientering. 

Planane for pliktarbeid for Trude Bukve og Nina Schjetne er under utarbeiding, og desse planane vert 

lagt fram for FFU på eit seinare høve 

 

Godkjente planar for pliktarbeid for 6 stipendiatar følgjer med som vedlegg. 
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SAK 2 Orientering om endeleg godkjenning av 

opplæringsdelen for ph.d.-kandidatar 
 

Ph.d-kandidatane sin opplæringsdel (30 SP) må vera endeleg godkjent på instituttet før kandidatane 

kan levera avhandlinga si. Det er rettleiar og instituttstyrar (eventuelt forskingsleiar) som gjer den 

endelege godkjenninga. Sidan august 2013 har følgjande ph.d.-kandidatar fått godkjent 

opplæringsdelen: 

Bjørlo, Berit Westergaard 

Tomaszek, Patricia 

Neteland, Randi 

Firskerstrand, Pernille 

Johansen, Hilde 

Smitherman, Thomas 

Neple, Ane Mari 

Sand, Martin 

Dione, Cheikh Bamba 

Gullestad, Anders Marcussen 

Hommedal, Silje Hole 

 

SAK 3 Forskarutdanningsmelding 2013 
 

LLE har frist til 1. mars med å sende forskarutdanningsmelding til fakultetet. 

Forskarutdanningsmeldinga skal formelt godkjennast av IR, men FFU har fått i oppgåve å leggje fram 

eit forslag til IR.  Det er forventa at meldinga er på 1-2 sider og tek opp 6 områder som fakultetet har 

bedt oss svare på. 
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Forslag til forskingsutdanningsmelding 2013: 

 

Oppfølging av prioriteringer omtalt i forskerutdanningsmeldingen for 2012. 

  

Instituttet har fremdeles fokus på stipendiater som ikke har klart å levere på normert tid. De som har 

stipend som nettopp har gått ut blir tilbudt arbeidsplass en periode etter utløpet av stipendet. De 

som har lenger tid siden utløp er fulgt opp med registrering av studiepoeng i FS og bedt om å 

redusere studiepoengene eventuelt supplere slik at det blir lagt til sette for den siste delen av 

arbeidet, levere avhandling. 

 

Hvordan vurderes forholdet mellom forskerutdanning og forskningssatsinger ved fakultetet. 

Reorganiseringen med å ha ”overførbare ferdigheter” som et eget undervisningsprogram lagt til 

fakultetet synes ikke å svare til forventningene. Det oppfattes som noe som hindrer ”den naturlige 

flyten” i fagarbeidet. Noe av tilbakemeldingene tyder på at noen oppfatter det som ”unødvendig”. 

 

Gjennomstrømning – vurdering av  og behov for tiltak for å forbedre denne. 

Gjennomstrømningen 2012 har vært i underkant av hva som var ønskelig. Generelle tiltak er ikke 

vurdert. Det ser ut til at det er individuelle forhold som styrer gjennomstrømningen. Nasjonal 

forskerskole i språkvitenskap begynte å virke fra 1. august. Vi antar at den vil få betydning for 

gjennomstrømningen de påfølgende år. 

Stipendiatene innen litteraturvitenskap har et tilbud fra en forskergruppe ved Allmenn 

litteraturvitenskap.  

 

Underkjenning – vurdering og behov for tiltak. 

Det har vært én underkjenning . Forholdene er kartlagt og det er satt inn tiltak. 

 

Veilederopplæring – vurdering av situasjon, effekter og behov. 

Med innføring av biveilederfunksjon er det ikke like sikkert at behovet for veilederopplæring er 

nødvendig. 

 

Kvalitetssikring av forskerutdanning – vurdering av situasjon og behov. 
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Vitenskapsteori 10 ECT. Det bør tas opp til diskusjon om det er like formålstjenlig i dag som på 80-

tallet å ha vitenskapsteori  som en opplæringsdel løsrevet fra fagopplæringen. Grunnen er at den 

vitenskapsteoretiske bevissthet hos de ansatte i dag sannsynligvis er høyrer enn på 80-tallet. 

Forskningsmetodene har forandret seg og forvaltes i stor grad i dag på fagnivå. At stipendiatene ikke 

lenger synes å ha den samme begeistring for vitenskapsteori som tidligere, er et problem som må tas 

på alvor.  

 

Innførte tiltak. 

 

Ved LLE er det innført en obligatorisk møte for stipendiater og veiledere 3 måneder før ordinær 

sluttdato for stipendet. Her blir opplæringsdelen gjennomgått, prosedyrer ved innlevering  av 

avhandling. Gjennomgang av disputas, oppnevning av sakkyndige og muligheter for eventuell 

arbeidsplass ved stipendslutt.  

Både veiledere og stipendiater har så langt satt stor pris på tiltaket. Stipendiater har til og med blitt 

inspirert til å gjøre en ekstra innsats for å bli ferdig i tide. 

 

Forslag til vedtak: 

FFU stiller seg bak forslaget til forskarutdanningmelding for 2013. 
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SAK 4 Godkjenning av DASP307 som emne i 

opplæringsdelen i forskarutdanningsprogrammet. 
 

Emnet DASP307 Academic Writing for Master´s and PhD Students in Language and Linguistics er ope 

for masterstudentar og ph.d.-kandidatar. Det har ikkje vore vanleg på å LLE å godkjenne at emne på 

masternivå/300-nivå kan inngå i opplæringsdelen. Sidan målgruppa for emnet er ph.d.-kandidatar er 

det viktig å avklare om emnet kan inngå i opplæringsdelen eller ikkje slik at ph.d.-kandidatane kan 

gjerast kjent med dette før dei tek til på emnet.  

 

Informasjon om emnet ligg på UiB si nettside. Klikk her for å kome til emnebeskrivelse. 

 

Forslag til vedtak: 

FFU godkjenner at emnet DASP307 kan inngå som del i opplæringsdelen for ph.d.-kandidatar ved LLE. 


















